
ZARZĄDZENIE Nr S.0050.0178.2015 

BURMISTRZA RADLINA

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  w  wyborach  do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  25 października 2015 r.

Na podstawie art. 114, w związku z art. 5 pkt 6, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz.

1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) zarządza się, co

następuje:

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Radlin miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w  wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  Rzeczypospolitej 

Polskiej. Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radlin.

§ 3.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości  na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Radlin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radlin.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik

do zarządzenia nr S.0050.0178.2015

z dnia 22 września 2015 r.

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Miasta Radlin przeznaczonych na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów

wyborczych w  wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Lp.
Miejsca na obszarze Gminy Miasta Radlin przeznaczone na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13

Urząd Miasta Radlin przy ul. Józefa Rymera 15,
Szkoła Podstawowa Nr 3 przy ul. Józefa  Rymera 170,

            Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „SOKOLNIA” przy ul. Sokolskiej 6,
Zespół Szkół Sportowych przy ul. Mjr Piotra Iwanowicza Rogozina 55,
Miejski Ośrodek Kultury przy ul. Mariackiej 9,
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radlinie przy ul. Korfantego 17,
Przedszkole Publiczne Nr 2 przy ul. Andrzeja Mielęckiego 13,
Hala Zborna ZK „Radlin” przy ul. Hutniczej,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Korfantego – Centrum Radlina,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Korfantego przy ul. KWK Marcel,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Rymera  w pobliżu skrzyżowania z ul. Kominka obok 
Kiosku RUCH-u,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Rogozina – skrzyżowanie z ul. Korfantego,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Korfantego – zajezdnia autobusowa ul. Ujejskiego.

Lp.
Miejsca na obszarze Gminy Miasta Radlin przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych

1

2
3
4

5
6

Tablica ogłoszeniowa przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Radlinie,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Korfantego – Centrum Radlina,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Korfantego przy ul. KWK Marcel,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Rymera  w pobliżu skrzyżowania z ul. Kominka obok 
Kiosku RUCH-u,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Rogozina – skrzyżowanie z ul. Korfantego,
Słup ogłoszeniowy przy ul. Korfantego – zajezdnia autobusowa ul. Ujejskiego.


